CON-

# INDEX RERVM NOTABIL.

## CONFISCATIO

Bonorum filii non prajudicat patri in usufructu, disc. 61, num. 11.

## CONFRATERNITAS

Est corpus inanimatum, disc. 65, num. 5.  
Dicitur Ecclesiastica si habeat Ecclesiam, Sacristiam, Campanile, si sit Ordinarii fundata &c. ligatur Extravag. *ambitiosa*, discurs. 74, num. 9.

## CONFESSIO

Ad effectum prajudicij debet esse omnino clara & per verba univoca & concludentia, disc. 75, num. 14.

## CONSORTIUM

An habere dicatur, qui possidet plura solaria ejusdem domus, disc. 10, num. 8, & 10, disc. 70, num. 42.

Non est ubi quilibet suam partem domus distinguit et recognoscit, ibid. num. 42.

Vide Puteus.

## CONSTITUTUM

Vid. Clauſula.

## CONSuetudo

Privativa à jure favorabilis reputatur, disc. 26, n. 12.  
Indicetur per longissimum tempus sine contradicione disc. 28, num. 9.

In iure favorabilis est ibidem num. 12.

*Amplia* praesertim quando magna & qualitas ratio affluit ibid. n. 13.

Conformans consuetudini universalis & naturali rationi non dicitur odiosa, sed favorabilis, disc. 37, num. 16.

## CONSUETU'DO BULGARI

An sicut procedit in uxore procedat in socrū, disc. 48, num. 11, & seqq.

Quando ex mente testatoris censeatur limitata disc. 50, num. 3, 4, & seqq.

Quando non procedat, nisi in uxore, discurs. 52, num. 2.

De dicta consuetudine plura, disc. 48, num. 8, & seqq.

## CONSTITUTIO FEDERICI

Federici Imperatoris de jure prothom. in ea parte in qua dicitur tale jus non competere Ecclesiæ an sit authentica, disc. 86, num. 1, 2, cum seqq.

An in dicta constitutione Federicus tanquam Imperator, vel tanquam Rex sit considerandus ibid. num. 5.

Et in regno Neapolitano an tanquam lex, vel uti Consuetudo attendatur, ibidem num. 6.

Constitutionis *sancimus* auctor fuit Imperator Federicus, ibid. num. 4.

Quod in Regno Neapolitano dicatur lex municipalis non imperialis, ibidem num. 8.

Et pro consuetudine attendatur, quia inter alias ibi ab eodem Imperatore editas non reperitur, ibid. Contrarium num. 9, ibid.

Quare constitutio *sancimus* in volumine aliarum constitutionum inserta non sit, ibi num. 10.

De diversitate circa dictam Constitutionem in aliis Italiae partibus, ibidem num. 13.

Fuit condita in fine Imperii Federici, quod terminavit de anno 1250, ibid. num. 17.

Verba Constitutionis *sancimus* in fine posita percutiunt solum Regnum utriusque Siciliæ, non autem alias Italiae partes, ibid. num. 15.

Enumerantur plures demonstrationes, quod Constitutionis *sancimus* in fine non sit authentica, ibid. num. 14.

Neque pro lege verba finalia sunt attendenda, ibid. num. 19.

Limita nisi in aliis Italiae partibus militare probetur, num. 20.

Extra regnum aliam viam non habet, nisi consuetudinis, ibidem num. 21, & quare ibidem.

Doctores examinanti dictam Constitutionem exclusivam sibi & Ecclesia & plures assignant rationes, ibidem num. 26, & seqq.

Quod competit principaliter ratione sanguinis & non conveniat iuri sola ratione vicinitatis competenti, ibid. n. 31.

Percutit ipsam Ecclesiam materialem quatenus contineat locum orationibus destinatum, non autem illas Clericorum, & Religioforum additiones Ecclesia servitio, & ratio, num. 33, & 34, ibid.

Non habet locum in urbe, disc. 70, num. 32.

Constitutionum Federici compilatio fuit de anno 1222, disc. 68, num. 12.

## CONSTITUTIO GREGORIANA

Vide Lex.

## CONSTITUTIO ZENONIS

Imperatoris specialiter locum habet in Neapolitanâ Civitate non obstante uno contrario, disc. 1, num. 6.

Contraarium, & reprobatio opinionis Antonii Constantii, atque aliorum super dicta Constitutione, ibidem num. 7, 8, 9, & seqq.

Quibus in locis fiat mentio de dicta Constitutione, ibid. num. 5.

Quod non sit authentica licet apud plures registrata & quare, ibid. n. 8.

Neque ullam vim legis habere, ibidem n. 16.

An locum habeat solum in Urbe Constantinopolitana, vel extendatur ad omnes Civitates & Provincias, ibid. n. 18.

Confutatio scribentium pro veritate & approbatione dicta Constitutionis, ibidem num. 12.

In Civitate Neapolis contrario usu sublata est ibid. num. 26.

## CONSTITUTIO NEAPOLITANA

Constitutio Regni Neapolitani sub titulo de successione loquens de successione paterna, locum etiam habet in materna, disc. 68, num. 7,

Constitutiones Neapolitanæ sunt antiquissime, ibid. num. 18.

## CONSTITUTIO IMPERIALIS

Nullibi magis quam in Germania, ubi sedes est Imperii occidentalis vim legis habet, disc. 68, num. 22.

Germanni totum deferunt consuetudini, vel iuribus feudorum, non huic constitutioni, ibid. num. 23.

## CONSTITUTIO

Græca in antiquis Cod. non existens, sed nunc temporis tradita & inserta vim legis non habet, disc. 68, num. 16.

Est magis grammaticalis, quam legalis eruditio-nis effectus & ratio, ibid. n. 17.

## CONTRACTUS

Continens precarium consensum habere debet eo modo quo requiritur in aliis, disc. 34, n. 15.

Emptionis & venditionis quando dicatur perfectus, disc. 70, num. 23.

Verba contractus quando sunt equivoca an sit locationis, vel venditionis, & in quem contratum fin. resolvenda, disc. 74, num. 7.

A contractu recedere non licet sine onere remissio-nis, disc. 81, num. 2.

Corruit ob nullitatem pacti ratione individuitatis, ibid. num. 6.

Resol-

# INDEX RERVM NOTABIL.

- Resolvitur deficiente in parte re vendita , ibidem num. 7.  
 Quid si deficiat una res ex pluribus diversis venditis,ibidem num. 8.  
 Licet recedere à contractu de consensu partium etiam in præjudicium creditorum,ibid.num.12.  
 Censualis absque necessitate servandi formam à Pio præscriptam rescinditur ipso jure, atque fors efficitur simplex creditum repetibile,disc.57,n.6.  
 Resolvi debet per actum retrosimilem,ibid.num.9.  
 Contractus facere non potest subditus cum non subdit spreta lege sui superioris, disc.71,num.3.  
 Et quomodo procedat,ibid.n.5.  
 Concessio facta ad vitam dicitur emptionis & venditionis contractus,disc.74,num.2.  
 An una re evicta contractus in totum corruat, ibid. num. 19.  
 Cessio facta de domo sub nomine censu redimibiliis in pecunia dicitur contractus emptionis & venditionis,disc.76,num.12.  
 Contractus non dicitur perfectus , nisi adimpta conditione,disc.77,num.7.
- CONTRATA**
- Venit sub nomine universitatis & quare, discut. 26, num.16.
- CONVENTIO**
- Vid.* Servitus.
- CONVENTUS**
- Bona possessa per Conventum religiosorum sunt in dominio Conventus , & considerantur tanquam bona privatorum,disc.68,num.29.
- COQUINA**
- Quando debeatur relicta habitatione, *Vid.* Habitatio.
- CREDITOR**
- Christianus an teneatur præstare alimenta hebreos carcerato,disc.70,num.5,&6.
- CHRONICA**
- Lueium Dextrum fuisse antiquum scriptorem , atque auctorem Chronicæ, de qua S. Hieronymus & cæteri mentionem faciunt,disc.1,n.14.
- Dubitatur an qua moderno tempore luci edita est sit eadem non alterata,ibidem num.15.
- CORREDUM**
- Qualiter restitui debeat à viro,disc.54,num.13.
- CORRECTIO**
- Ex una correctione ad aliam non infertur & quare, disc.8,num.9.
- CULTURA**
- Fœnum colligere,non est nisi species cultura, disc. 39, num. 4.  
 Sicut & terras reducere ad usum pratorum,ibidem num.3.  
 Differentia quæ est inter culturam ad usum serendi & ad usum prati,atque fœni,ibidem num.13.
- D**
- DAMNIFICANS**
- S**i restituat rem damnificatam meliorem an agere valeat, ad id quod plus valet antiquo , disc.45, num.3.  
 Distinctio,num.4, & 5, ibid.
- DAMNUM**
- Inferri alteri absque propria utilitate est motivum æmulacionis & malignitatis,disc.41,num.15.  
**Ampia** etiam cum damno proprio,ibid.num.16.  
 Quando damnum sit reficiendum, & distinctio inter rem reficiendam , vel non reficiendam, disc. 45,num.1,& 2.
- Damni infecti remedium ad damnum evitandum non ad lucrandum,disc.45,num.8.  
 Quando vicinus teneatur expurgare , vel custodire